2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»
               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.01.2022                                                                                  № 17
                                                                                                  экз.________

р.п.Ишеевка

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

администрации муниципального

образования «Ульяновский район»
Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Ульяновский район»:
1.1. от 08.10.2014 №1142 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Ульяновский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.2. от 09.10.2014 №1150 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Ульяновский район «Ульяновской области»;

1.3. от 24.10.2014 №1232 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным учреждением «Управление финансов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                   С.О. Горячев